Praça John Kennedy, 82 – Centro –  CEP: 37190-000 – Telefax (35) 3265-3755 – PABX: (35) 3265-2100

Três Pontas - MG

Prefeitura Municipal de Três Pontas - MG

CEP.  37190-000

                  LEI Nº 2.409, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2004

      Revoga a Lei Municipal 2.233, de 25 de novembro de 2002

 O Povo de Três Pontas-MG, por seus representantes na Câmara Municipal  aprovou, e

eu, Prefeita Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

 Art. 1º Fica revogada a Lei Municipal n° 2.233, de 25 de novembro de 2002, que

autorizou o Executivo Municipal a fazer Doação e Concessão de Direito Real de Uso de um

terreno no Parque Industrial II, na Região denominada “Quatis”, à empresa MÁSTER
PUMPS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, e dá outras providências.

 Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

  Três Pontas-MG, 10 de fevereiro de 2004.

Adriene Barbosa de Faria Andrade
Prefeita Municipal

João Victor Mendes de Gomes e Mendonça
Secretário Municipal de Fazenda

Marcelo Chaves Garcia
Secretário Municipal de Administração

 e Recursos Humanos

Miguel Bertozzi Mesquita de Oliveira
Secretário Municipal de Indústria e Comércio

José Gileno Marinho
Secretário Municipal de Transportes e Obras